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AnnapaTt Ana Kpuonunonusa N YnbTpassykoson Kasutauumm

ApTukyn: BL-605

Pa3mep 3kpaHa

YnpasneHve Hacagkomn
MaTepuan Hacagku
TemnepaTypa Hacaaku
BbixonHoe naBneHune

MeTop oxnaxpaeHus

YacTtoTa RF-Hacagku ons nuua
YacTtoTa RF-Hacanku onsa tena
YacToTa KaBUTaLMOHHOW Hacaakun
MolHocTb iunonasepa
Konmuyectso nasepos
HoMuWHasibHOe Hanps>keHve
Bec HeTTO

Bec 6pyTTO

Pa3mep npoaykTa

Pa3mep ynakoskun

BBenoeHue

CoBpeMeHHasi cucTeMa Koppekuun gurypsbl C

Kpuonunonusom, RF n naszepom gnsa
YMeHbLUEHUA XUPa N NOATAXKKN KOXKW.

HeunHBa3uBHas, ogobpeHHas FDA, Buavmbie

pe3ynbTaThl.

Y3HaTh 6osiblue

10,4-010/AMOBbI CEHCOPHBIA 3KpaH
CeHcopHoe ynpasneHue 4,5 aoima
CunnkoH

-10°C / +45°C

100 kMa

BoAHO-BO3AYLWHbIA LKA

3 Mly,

5 My

40 Ky,

650 HM

72 wT.

AC 110 ~220B

65 kr

74 kr

62 * 46 * 170 cm

110*81*65cm
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