

Аппарат Для Криолиполиза И Ультразвуковой Кавитации

Артикул: BL-605



введение

Современная система коррекции фигуры с криолиполизом, RF и лазером для уменьшения жира и подтяжки кожи. Неинвазивная, одобренная FDA, видимые результаты.

[Узнать больше](#)

Параметр	Спецификация
Размер экрана	10,4-дюймовый сенсорный экран
Управление насадкой	Сенсорное управление 4,5 дюйма
Материал насадки	Силикон
Температура насадки	-10°C / +45°C
Выходное давление	100 кПа
Метод охлаждения	Водно-воздушный цикл
Частота RF-насадки для лица	3 МГц
Частота RF-насадки для тела	5 МГц
Частота кавитационной насадки	40 кГц
Мощность липолазера	650 нм
Количество лазеров	72 шт.
Номинальное напряжение	АС 110 ~ 220 В
Вес нетто	65 кг
Вес брутто	74 кг
Размер продукта	62 * 46 * 170 см
Размер упаковки	110 * 81 * 65 см